notares adhuc designanda hec di. **Felix** Vides materia nimis intricata. Ponas igitur simpli
ligentia tibi claresceret notissima. **Felix** ce si potes sumariu in forma pelonis breuissima.

Jubileus. Ecce si ho vere confessus et contritus fuerit: et si de cetero se mortalit non peccant
ru firmiter posuerit. et lesis p ipm inqstam por satisfecerit et offensozibz aut
inimicis suis iuxta distinctioez pdicta ignouorit. extue i caritate est et nri iubilei graz reportabit.

Felix. Est hic ne aliq ex- **Jubileus.** Nulla. imo si vt talis aliqs inuictus no sine
ceptionis cantela. rit: nedu has et alias indulgentiaz gras ha
bebit. et etia eterne vite

Felix. Durus est hic sermo qo poteu audire. **Jubileus.**
ppetuo lumie carebit. put dixerit discipuli ad dnm. Joh. vi.
Dulcis est sermo: qz tm ad id potes qd iuxta supradicta et inre cstringimus. et ab amarissimis
infamaliu penis perpetuisqz p indulgentia et huiusmodi bnficia te misericorditer liberamus.

Felix. Et si caritate talit **Jubileus.** Recupera caritas p pnam pinnio: q tollit
acquistata p didero. omne auersione eu delictoz obstaculo Un
Aug. li. v. rationu. Penitentia est qdam res optima et pfecta: oes defectus renocans ad perfectu.

Felix. Recupat aut caritas maior vel minor fm q homo se plus vel minus preparat: et diuina lar
gitas dispesat cum talibus pdictis. als non vere penitenter. et hec dicit frater Asten. vbi supra.

Felix. Est ne aliqs modus pter iubilei aut indulgentiaz bnf- **Jubileus.** Aliqs
ficia in q quis psequat oim pctoz suoz plene remedia sunt
plures modi: qbus pure remit. **Felix.** Edic igit **Jubileus.** Plaz pmo sincerus
tunc oim pctoz inquinameta. qles sunt. approbate religiois
ingressus tollit omes pctozz reat. vt. xxxij. q. ij. s. Ad em. et in glo. et pzie Jo. in sum. li. iij. q.

Felix. Et his excludo beghardos et beginas q intrat et tenent mercatum et habitum re
probate conuersiois et fecte pfectiois. de qbus dicit infra in pectu nre collatiois. Secdo bapris
mus rite suscept. vt de pe. dist. vij. Nullus. cu pcor. Tercio vltimu suppliciu si fuerit patiente
cu debis circustantijs tolleratus. vt pbat dicit Joh. li. iij. n. xxxij. q. cxiij. Quarto qui morit

Felix. In isto bello pro iusticia tanqz martyr christi mox saluabit. vt le. et no. xxxij. q. iij. Fortitudo.
cu pcor. In bis tm quattuor modis ho psciere no poterit: nisi pstritus et confessus (put pmitit)

Felix. restiterit et lesis satisfecerit: ne offensozibus (prout praetactum est) condonauerit
Et si qs pter pdictos qttuor modos: et seculis vt afferis indulgentiaz thesaurz qui
quoda no fuerit in vsu: et als pstrit et confessus satisfecerit. none saluabit p pijsimas oionu et col
lectaz de peccatoes solenes in diuis officijs vel als puaras ad oipotentis clemencia benignissime

Felix. et ei infinitissimam misericordiam q loge supat oem huiani generis miseratione. ta ineffabili deuotioe
dictatas. ta dulci modulatioe copositas. ta mellistuo stilo cstructas. et ta gliosa platioe copas
ctas: put scns Greg. et alij bnfissimi pzes et doctores et mgri interna pssideratioe: cu sps bnfili
tate. intentionis sinceritate. cu bone voluntas integritate: quoda elegant exquisierut. et ex sacrs
scpturis collegerut: et sermoibz floridissimis pstripant: et coloribz rethozicis ornauerut. p q frequen
ter celos qz oino penetrare et abyssos intneri. et summa dmi maiestate et oipotentis clemencia sibi

Felix. pntiam supplicie impetrare merito videri potuerut. imo in suis prosis. odis. hymnis. carictis et
dictamibz ome qd hois et aie bndictioez tagere poterit qnomo dolibz nre aut in futurz: seu dmi
furore mitigare vl ei ira sedare. et ipius gram reparare: p cordia qz nutrire: et remissionem oium
pctoz pura obtinere: et vita eternam possidere. p exten in generalit et spealt posuerit. et de cotin
gentibz felicitate corpis et aie nihil obmiserut. et summarie qz eucta se impetrasse letet: q tepuz
aut oratoriu petim? ingredisse. et qd est vltra qd petere psumat ho ab eo q vult et iubet vt pete
mus. si metis et corpis sanitate perita gaudebim?: et a pnti liberari tristitia: et futura pfrui leti
cia largit obtinebim?. put hec et alia copiosissime in praetis de peccatoibz: oratioiculis et oionibz

Felix. solenibz vel puatis ponunt expssa. et q rps dicit. Quocunqz petieris patre meum in noie meo da
bit vob. Joh. xij. et hoc est q ecclesia peludit oiones et collectas p dnm nrm ihm xpm. in his q a
deo pze depeantes petim?: et nnd ome supat desideriu tantaru deprecationu ne non oionu effe
ctna. et est sup oes et singlos tue iub: latiois pntu potentat. et qd vltra accedit bo ad cor alius

Jubileus. de peccato us du tanta corpis et aie salutem rogat et acquirit creditarius.
Sunt q dicunt in effectum q qdcmqz vult oione qcumqz deuotissima et p aliis
dictata: et pserim si fuerit puata seu in forma eccleie no palata. sit tanqz sagitta q de pharetra p
cedit aliena. vt nobilis qdam inqt iunecula: ad qua vsus qdam fictionibz eplariuz Quiddi Fla

Jubileus. Sicut si fuerit puata seu in forma eccleie non palata. sit tanquam sagitta quae de pharetra pro
cedit aliena. ut nobilis quaedam inquit iunecula: ad quam versus quaedam fictionibus eplarius Quiddi Fla

Jubileus. Sicut si fuerit puata seu in forma eccleie non palata. sit tanquam sagitta quae de pharetra pro
cedit aliena. ut nobilis quaedam inquit iunecula: ad quam versus quaedam fictionibus eplarius Quiddi Fla

Jubileus. Sicut si fuerit puata seu in forma eccleie non palata. sit tanquam sagitta quae de pharetra pro
cedit aliena. ut nobilis quaedam inquit iunecula: ad quam versus quaedam fictionibus eplarius Quiddi Fla

Jubileus. Sicut si fuerit puata seu in forma eccleie non palata. sit tanquam sagitta quae de pharetra pro
cedit aliena. ut nobilis quaedam inquit iunecula: ad quam versus quaedam fictionibus eplarius Quiddi Fla

Dialogus

sonis. de bello Troiano omnium fulgentissime compositio. que propterea nunquam languebat amore compositio-
tionis aut amore rei telo corrosionis: quia nouit quod non choruscabant desideria cordium inordinata
nis. concordant enim in multis dilectio dei et hominis. prout est sepe siluitudo matrimonii carnalis et spi-
ritualis. ut in. in. e. Luc. de sponsa. et scriptum est Sap. i. Spū sanctus discipline effugiet fictū.
id est fictionē. ac si dicerem? fictā orationē. **Uñ** Greg. moral. xxx. c. xliij. quibus et per hoc quod perba po-
tētia ad deprecandū composita referunt. apte inanitas orationis ostēdit veracit. namque orare est ama-
ros in compositioe gemere? et non composita perba resonare. et idē. **Barci.** xxij. et xxvj. et sequē. **Notan-**
dū quoque est quod nequaquam preces sed desiderium nōm omnipotens audiatur. vera quippe postulatio non in-
orāis est vocibus sed in cogitationibus cordis. valēiores namque voces apud serenissimas aures dei nō
faciunt verba nra sed desideria. eterna namque vitā si ore petim? nō tamē corde consideram? clamā-
tes tacem? si pro desideram? et corde etiam cum ore edicēscim? tacētes clamam? **Et infra.** Hinc
est quod Anna ad templum pergens ore quidem tacuit et tamen totum desiderii vocem emisit. **Hec** ille. **Uñ**
Aug. ad pbam. Absit ab oratione multa locutio: sed nō desit multa precatio. si serpens perueniret in
tētio. **Nā** multū loqui in orando est rē necessariā superfluo agere perba: plerūque enim hoc regnū attē-
dendū in oratione singulari per comparationē ad intentionē orantis. ita enā in oratione comūni per compa-
rationē ad plū deuotionē. et **Isid.** de summo bono li. iij. c. viij. post multa. Oratio cordis est: nō
labioꝝ. **Neque** enim verba deprecantis de? intēdit. sed orantis cor aspicit. meli? est autē cum silentio
orare et corde sine sono vocio quā solis perbis sine intuitu mētis. **Sed** qualiterūque credo profectans
aut alis existentē in grā profectū quod pure dicit orationem dominicā. de qua **Luc.** vi. aut alias orationes
rite dictatas: quod omēs inuocant includunt in illa et infert animo dignanter sincere fiat volū-
tas tua etc. sed libera nos a malo. quod multū fructuose fruatur deprecationis oraculo.

Felix. Duo principaliter introductis: et forte me seducis quod plures sunt quod non multū profi-
ciat quod comūne vniū orationibus fictio: sed profecti vel profecti multū proficiat in istis. et nōne ipse
verborū vsus est carminibus David cum vocis proclamationē dū dixit ad patrē orando. **In** man-
tuas dñe comendo spiritū meū. **Ps.** xxx. et nōne apli vtebant oratione dñica per christū principaliter
dictata: voce rore quod similiter et taliter vsque modo per oēs christifideles siue sunt profecti vel imperfecti si-
miter per dies singulos et horas edinuat. et nōne vniuersalis ecclia moribus ceremonialibus et my-
sterijs suis post illos vti eadē oratione et sanctorū patrū dictaminibus. orationibus. collectis. hymnis
et canticis: prout hodie docet eorum dē volumina: et prout picture sunt scripturā risticorū. sic scripturā
re sunt exemplar et informatio peritorū. de **ps.** dist. iij. **Venerabiles.** nec ecclēastica mēbra per vni-
uersum mūdū in suto ritibus profecerēt si traditiones patrū vrorū (prout in scripturis deprehensas)
nō acciperēt. imo ecclia et ecclēstie ordo penitus euāsceret. **Uñ** dicit **Paulus** ad **Ephe.** v.
Implemī spū loquētes vobismetipsis in canticis et psalmis et hymnis spūalibus cātantes et psallētes

Jubileus. Sentim? quod tantūmodo sola veratio intelle- (tes in cordibus vris dño.
cū dat auditui. **Esa.** xxvij. **Et** licet dixerit **Greg.** Melius puto: salua sit
de alieno intellectui credere quā contentionibus deservire. **Sed** quia contentio tua multorū si-
deliū tangit pia deuotionis fundamenta. **Unde** credim? tibi taliter respondendū. **Nā** ipse sum-
mus sacerdos et consequēter oēs sacerdotes et sacerdotū collaterales vti debent scripturis nobis
ab ecclia solēniter traditis: sed hoc nihil ad priuatos aut priuatarū orationūculas. sed quod predictū est
quod sola contritio potest esse tāta quod tanquā iubilantibus vire beneficiū tollit oīm peccatorū iniquamē-
tia. et plus etiā contritio quā orationū deuote suscipiū continuationē. sed absque tali contritioe nō sufficiūt
orationū quarumcūque perlamētā proficit tamen plus vnus quā aliter orando. **Nā** persona ecclēstia-
stica ad hoc ordinata per solēnes ecclēstie orationes pro se et alijs prodesse poterit: sed persona priuata
vel alis clericus inabilis nō tantū proderit per solēnes et min? per priuatas orationūculas. sed
sunt sibi instrumenta memoriē deuotionis prouocande: prout permittit sunt laicis picture. **Breuis**
enī oratio multū fuit efficac. ut in. **Matth.** viij. dū dicit leprosus. Domine: si vis. potes me mū-
dare. **Unde** **Aug.** ad probā. dicunt fratres in egypto crebras quod orationes. sed eas tamē bre-
uissimas et rapitū quodammodo iaculatas. **Sed** quod dicit dñs **Lu.** xviij. Quonia oportet semp
orare et nō desicere. et **Aplūs:** sine intermissione orandū fore. i. ad **Thessal.** v. intelligit de men-
tali. sed non vocali. de qua dicit de cōse. dist. j. quādo oratio est purus animi affectus in deum
precedens. de qua plenius in **Clemen.** j. de reli. et vne. sanc. in glo. magna. et per **Isid.** predictus
vbi supra. vnde bene credendū videt quod qui deuotionis instinctu dictas orationes priuatas. hym-
nos. metra vel cantica et ipse vti multo magis a dño ceteris paribus exaudit quā ille qui con-